РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 августа 2015 года  № 457
г. Сельцо

О внесении изменений в Постановление администрации города Сельцо от 31 декабря 2013 года №841 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Сельцовского городского округа (2014-2017 годы)» (в редакции от 20 января 2014 года №95, от 11 марта 2014 года №138, от 6 мая 2014 года №293/1, от 22 июля 2014 года №478, от 31 июля 2014 года №519, от 23 октября 2014 года №675, от 11 декабря 2014 года №807, от 23 декабря 2014 года №855, от 30 декабря 2014 года №882, от 2 февраля 2015 года №57, от 27 марта 2015 года № 161, от 30 июня 2015 года № 346)
В соответствии с постановлением администрации города Сельцо Брянской области от 29 октября 2013 года № 684 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сельцовского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования Сельцовского городского округа (2014-2017 годы)», следующие изменения:
1.1. В паспорте  муниципальной программы «Развитие системы образования Сельцовского городского округа  (2014 – 2017 годы) в позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «511 455 629,05 рублей» заменить словами «511 597 745,05 рублей», слова «2015 год – 133 669 591,00 рубль» заменить словами «2015 год – 133 811 707,00 рублей».
1.2. В тексте пункта 4 муниципальной программы слова «Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет 511 455 629,05 рублей» заменить словами «Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет  511 597 745,05 рублей, слова «2015 год – 133 669 591,00 рубль» заменить словами «2015 год – 133 811 707,00 рублей».
1.3. В приложении 2 к муниципальной программе «Развитие системы образования Сельцовского городского округа Брянской области
(2014 – 2017 годы)» в позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» слова «463 321 897,05 рублей» заменить словами «463 464 013,05 рублей», слова «2015 год – 120 852 825,00 рублей» заменить словами «2015 год – 120 994 941,00 рубль».
1.4. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сельцо Брянской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела администрации города Сельцо Брянской области Качур Е.В., начальника отдела образования администрации города Сельцо Брянской области Соничеву В.П.
Глава администрации города Сельцо                                         В.Н. Мамошин
Начальник финансового отдела

администрации города Сельцо

Е.В. Качур

Начальник отдела образования

администрации города Сельцо

В.П. Соничева

Юрист

И.Е. Кононова

Управляющий делами администрации

С.П. Кононова